
__ v

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice r n
Odbor správy veřejných statků ONYX wood spol. s r.o.
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 Žerno vická 257
370 92 České Budějovice 38301 Prachatice

IČO: 25178644 DIČ:

L j
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
OSVS/6822/2023 Marešová Petra maresovap@c-budejovice.cz 02.11.2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2023/300
Doplněni - dodávka, montáž a doprava - 3 herních prvku (honpadlo GTRAFE, houpadlo

MOTORCYCLE, kolotoč CAROUSEL) na dětské hřiště Čéčova u Správy domů v Č.
Budějovicích.

Objednáváme u Vás doplnění - dodávku, montáž a dopravu - 3 herních prvků (houpadlo GIRAFE, houpadlo 
MOTORCYCLE, kolotoč CAROUSEL) na dětské hřiště Čéčova u Správy domů v Č. Budějovicích, dle cenové 
nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky. Součástí objednávky je ekologická likvidace veškerých odpadů 
vzniklých prováděním zakázky dle plánu odpadového hospodářství města na náklady zhotovitele.

Celková cena objednávky je v částce 90 794,00 Kč bez DPH. 
Datum plnění: 30.11.2023

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

MAGISTRÁT MĚSTA 
 

  

Objednatel:

Mgr. Tomáš  
vedoucí odboru správy veřejnýcíTstatků

Rozpočtově kryto A/Ú: JýQ (^7^7^

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
   Fax: 386 801 850

   
  



Specifikace Katalogové číslo Počet Jeda. Jedn. cena Celkem Kč
Herní prvky
GIRAFFE 010508 1 cel. 18 244 18 244
MOTORCYCLE 010504 1 cel. 18 244 18 244
kotvení pod houpadla 2 cel. 1 800 3 600
CAROUSEL 137033M 1 cel. 34 663 34 663

CELKEM - herní prvky bez DPH 74 751
DPH 21% 15 698
CELKEM - herní prvky včetně DPH 90 449

Montáž a doprava
ruční výkop pro patky herních prvků + zhutnění po instalaci 0,7 m3 3 340 2 338
beton do základu včetně zabetonování 0,3 m3 5 600 1680
montáž a doprava / České Budějovice 1 cel. 12 025 12 025
CELKEM - montáž bez DPH 16 043
DPH 21 % ' 3 369
CELKEM - montáž včetně DPH 19 412

Rekapitulace
CELKEM bez DPH 90 794
DPH 21% 19 067
CELKEM s DPH 109 861 Kč

Objednatel zajistí přístup na staveniště. Firma ONYX wood nenese odpovědnost za případné vícepráce při špatném přístupu na DH.

Platnost nabídky je 1 měsíc od data vystavení.

ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú:

Ing. Eva Smrčková

 6 -10- 2023

5 <§ ONYX wood



Marešová Petra

Od: ONYX wood - Janoušková Petra <pjanouskova@onyx-wood.com>
Odesláno: čtvrtek 9. listopadu 2023 9:23
Komu: Marešová Petra
Předmět: RE: DH Čéčova - U Správy domů 44 v ČB
Přílohy: Potvrzená objednávka.pdf

Dobrý den, paní Marešová,
děkujeme za objednávku a v příloze ji zasílám potvrzenoůjjj

Termín dodání jsem změnila do 15.12.2023. Prvky se musí vyrobit ve Finsku. Ale samozřejmě se budeme snažit prvky
namontovat co nejdříve.

Děkuji a přeji pěkný den.

S pozdravem

-o
O Petra Janoušková
o nabídkový servis

3 ONYX wood spol. s r.o.X> Žernovická 257 | 383 01 Prachatice
IČ 25178644 | DIČ CZ25178644z tel.: +420 388 311 401

O mobil: +420 777 723 882
pianouskova@onvx-wood com
www.onvx-wood.com

L I? i
AKCNI CENY ZJISTIT VÍCE*4íl/lf 1'

From: Marešová Petra <MaresovaP@c-budejovice.cz>
Sent: Tuesday, November 7, 2023 10:26 AM
To: ONYX wood - Janoušková Petra <pjanouskova@onyx-wood.com>
Subject: RE: DH Čéčova - U Správy domů 44 v ČB

Dobrý den paní Janoušová.

V příloze Vám posílám objednávku 0bj_1150_2023_300_doplnění 3 herních prvků_ DH Čéčova v ČB.

Prosím o zaslání e-mailem od Vás - oznámení, že naši objednávku akceptujete.
Děkuji Vám předem za odpověď.

S pozdravem

Petra Marešová
Referent odboru SVS

Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
mob.: 702 180 268
tel.: 386 802 524

1

Marešová Petra

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

ONYX wood - Janoušková Petra <pjanouskova@onyx-wood.com> 
čtvrtek 9. listopadu 2023 9:23 
Marešová Petra
RE: DH Čéčova - U Správy domů 44 v ČB 
Potvrzená objednávka.pdf

Dobrý den, paní Marešová,
děkujeme za objednávku a v příloze ji zasílám potvrzenoůjjj

Termín dodání jsem změnila do 15.12.2023. Prvky se musí vyrobit ve Finsku. Ale samozřejmě se budeme snažit prvky 
namontovat co nejdříve.

Děkuji a přeji pěkný den.

S pozdravem

-o
O
o
3
X>
z
O

Petra Janoušková
nabídkový servis

ONYX wood spol. s r.o.
Žernovická 257 | 383 01 Prachatice 
IČ 25178644 | DIČ CZ25178644 
tel.: +420 388 311 401 
mobil: +420 777 723 882 
pianouskova@onvx-wood com
www.onvx-wood.com

AKCNI CENY
L I? i

*4íl/l f 1'
ZJISTIT VÍCE

From: Marešová Petra <MaresovaP@c-budejovice.cz>
Sent: Tuesday, November 7, 2023 10:26 AM
To: ONYX wood - Janoušková Petra <pjanouskova@onyx-wood.com>
Subject: RE: DH Čéčova - U Správy domů 44 v ČB

Dobrý den paní Janoušová.

V příloze Vám posílám objednávku 0bj_1150_2023_300_doplnění 3 herních prvků_ DH Čéčova v ČB.

Prosím o zaslání e-mailem od Vás - oznámení, že naši objednávku akceptujete.

Děkuji Vám předem za odpověď.

S pozdravem

Petra Marešová
Referent odboru SVS 
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
mob.: 702 180 268 
tel.: 386 802 524

1



Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-podalelna: posla®c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datově schránka: kjgb4yx

Magistrát místa České Budéjovice
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. l/l 
370 92 České Budéjovice

r n
ONYX wood spol. s r.o.
Žemovická 257 
38301 Prachatice 
IČO: 25178644 DIČ:

l_
Č.j.: Vyřizuje: Tel.:
OSVS/6822/2023 MareSová Petra

E-mail: Datum:
maresovap@c-budejovice.cz 02.11.2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2023/300

Doplnění - dodávka, montáž a doprava - 3 berních prvků (houpadlo GIRAFE. houpadlo
MOTORCYCLE, kolotoč CAROUSEL) na dětské hřiště Čéčova n Spráw doma v Č.

Budějovicích.

Objednáváme u Vás doplněni - dodávku, montáž a dopravu - 3 herních prvků (houpadlo GIRAFE, houpadlo 
MOTORCYCLE, kolotoč CAROUSEL) na dětské hřiště Čéěova u Spravy domů v Č. Budějovicídi, dle cenové 
nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky. Součásti objednávky je ekologická likvidace veškerých odpadů 
vzniklých prováděním zakázky dle plánu odpadového hospodářstvi města na náklady zhotovitele.

Celková cena objednávky je v částce 90 794,00 Kč bez DPH. 
Datum plnění: 3ft.l 1.2023- 45- U 3^3

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, Že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízeni Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k Činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znfini pozdějších aktualizaci), nařízeni Rady (EU) C. 208/2014 
ze dne 5, března 2014 o omezujících opatřeních vůCi některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajinč 
(ve znini pozdějších aktualizací) nebo nařízeni Rady (ES) Č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůíi 
prezidentu LukaSenkovi a některým představitelům Běloruska (ve zněni pozdějších aktualizaci), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

Objednatel: MAGISTRÁT MĚSTA 
ČESKÉ BUDĚJOVICE

■xi  

Mgr. Tomáš Ku 
vedoucí odboru sp  

Rozpočtové kryto A/Ú: >^7^^

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

(řš*ONyx wood®
spol. s r.o.

Žernovícki 257,383 01 Prachatatic   

9  

Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
   Fax: 386 801 850

  
  


